o. actum

na ut miraretur preses uchein-
ter. Per diem autem sollempne.
consueuerat preses dimitte po-
pulo unū iunctum quē uolui-
sent. **P**abelat autē tunc unū
uictū insignem: qui dicebat
barabas. Congregatis ergo illi.
dixit pilatus. Quem uultis di-
mittam uobis. barabas an ihe-
sum qui dicitur xp̄e. Sciebat
enim. qđ p̄ inuidiā trahidis-
sent eum. **S**edente autē illo
pt̄bunali. misit ad illū uxor ei-
dicens. Nichil tibi. & uito illi.
Uulta enim passa fū hodie p̄
uisum. ppter eū. **P**rinicipes av-
tem sacerdotū & seniores p̄suia-
serunt p̄lis ut peterent barra-
ban. ihm uero p̄derent. Respon-
dens autē preses. ait illis. Quē
uultis uobis de duob; dimitti.
At illi dixerunt. Barabas.

Dicit illi pilatus. Quid ḡ faci-
am de ihu qui dicitur xp̄e? Di-
cunt omnes. Crucifigatur. At
illī preses. Quid enī mali fecit?
At illi magis clamabant dicen-
tes. Crucifigat. **V**idens autē
pilatus quia nichil p̄ficiet. sed
magis tumultus fieret. accepta
aqua lauit manus coram p̄plo

dicens. **I**nnocens ego sum a san-
guine iusti hui? nos uidetis. **R**e-
spondens iuuers⁹ p̄pls dicit.
Sanguis eius sup nos. & sup
filios nřos. Tunc dimisit illis bar-
aban. ihm autē flagellatum tra-
dictit eis ut crucifigeret. **T**unc
milites presidis suscipientes ihm
in pretorio congregauerūt adeū
iuuersam cohortē. Et exueni-
tes eū. clamidem coccineā circū-
derunt ei. Et plectentes coronā
despinis posuerūt super caput ei.
et harundinē uidetis eius.
Egenu fleto ante eum. illude-
bant dicentes. **A**ue rex ui-
dece. Et expuentes in eū. accep-
runt harundinē & partiebant
caput eius. Et postquam illuserūt
ei. exuerunt eū clamide. & iudic-
erunt eum uestimentis suis. et du-
xerunt eum ut crucifigeret.
Exerentes autē iuuenerūt homi-
nem ḡreneum uenientē nomi-
ne symone. **T**unc angariauerūt.
ut tolleret crucē eius. **E**t uene-
runt in locum qui dicit̄ golgota.
qd̄ est calvarie locus. & dede-
runt ei unū bibere. cum felle
mixtum. **R**ecum gustaster no-
luit bibere. **P**ostquam autē cru-

Est adipleret quod dictum est prophetam dicentem.
Quis sit sibi uestimenta mea? superest mea misericordia sorte.

et fixerunt eum. duxerunt uestimenta eius. sortem mitentes. Et sedentes seruabant eum. **E**t imposuerunt super caput eius causam ipsius scriptam. hic est Ihesus rex iudeorum. **T**unc crucifixi sunt cum eo duo latrones. unus ad extremitates. et unus ad sinistras.

Pretereuntes autem blasphemabat eum. mouentes capita sua. et dicentes. Vah qui destruit templum dei. et intriduo illud reedificat. **S**aluu fac te met ipsum. **S**ic filius dei es. descendere de cruce. **S**imiliter et principes sacerdotum illudicte cum scribis et seminib. dicebant. Alios saluos fecit. se ipsum non potest saluus facere. **S**ic rex iacobus est. descendat nunc de cœ. et credimus ei. **C**onfuditur in deo. liberet eum nunc si uult. **D**icit enim. quia filius dei sum. **I**dipli autem et latrones qui crucifixi erant cum eo. impetrabant ei.